FORDI
UDVIKLING
ALDRIG
STOPPER
OF-SERIEN AF OLIEFRIE
TRYKLUFTKOMPRESSORER
75-220 HK

Alle oliefrie rotationskompressorer fra ALUP er udstyret med en
gearoliepumpe af rotortypen, der er monteret på hovedakslen. Når
motoren kører, leveres det nødvendige olietryk til lejerne. Selv i en
situation med strømafbrydelse kører oliepumpen videre, mens motoren
sænker rotationshastigheden.
*Gearoliepumpe af rotortypen monteret på hovedakslen
OF-SERIEN   I   5
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
FOR OF
OF 75-200 Arbejdstryk Kapacitet FAD Installeret motor
Vægt
Standard
Modelnr. bar (e) psig l/s m3/min cfm kW hk kg lb
OF75-7.5 - 7,5 109 139 8,3 295 55 75 1980 4365
OF75-8.6 - 8,6 125 137 8,2 290 55 75 1980 4365
OF100-7.5 - 7,5 109 201 12,1 426 75 100 2165 4773
OF100-8.6 - 8,6 125 182 10,9 386 75 100 2165 4773
OF125-7.5 - 7,5 109 237 14,2 502 90 125 2205 4861
OF125-8.6 - 8,6 125 224 13,4 475 90 125 2205 4861
OF150-7.5 - 7,5 109 307 18,4 651 110 150 2875 6338
OF150-8.6 - 8,6 125 286 17,2 606 110 150 2875 6338
OF175-7.5 - 7,5 109 363 21,8 770 132 175 2965 6537
OF175-8.6 - 8,6 125 325 19,5 689 132 175 2965 6537
OF200-7.5 - 7,5 109 387 23,2 820 145 200 3050 6724
OF200-8.6 - 8,6 125 358 21,5 759 145 200 3050 6724
OF 100-220V Arbejdstryk Kapacitet FAD Installeret motor
Vægt